
ResultatlisteResultatliste  
Fredag 19.01.07Fredag 19.01.07  
  
        SprintSprint  
 

TD: John Olav FuglemTD: John Olav Fuglem  
AssTD: Erik AndresenAssTD: Erik Andresen  
Rennleder: Øyvind SlungårdRennleder: Øyvind Slungård  
 



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
FUNKSJONSHEMMEDE SPRINT 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.00.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 12.15.00 
 

 Mål 
Pl Nr Navn Klubb Mrk 

  
Anvendt 

tid 
Kalkulert 

tid 
 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO 
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 12:25 
 

 

FH Menn Stående Junior 
1 21 Dahle Vegard Kattem IL 96%   4.23,1 4.12,6

 

FH Kvinner Stående  
1 31 Sargenius Hanna Kjelsås IL 100%  4.40,8 4.40,8

 
FH Menn Sittende Senior 

1 11 Larsen Trygve Avaldsnes IL 100%  2.48,1 2.48,1
2 12 Fagerhøi Per Birkebeineren, IF 100%  2.57,8 2.57,8

 

FH Menn Sittende Junior 
 3 Hæggernæs Arve Fana IL 100%   DSQ
 1 Aksnes Espen Slåtsve Vinne Skilag 100%   DSQ
 2 Angermo Christer Mosjøen IL 100%   DSQ

 



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT KVINNER - FINALE 
OFFISIELLE RESULTATER  

 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.20.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.43.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Mål 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb  

Tid Diff. 
Finale Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:48 
 

 

1 4 3425183 Jacobsen Astrid Uhrenhold Heming, IL Team Sector Alarm 3:08.68  A-finale 1.pl 
2 1 1303777 Bjørgen Marit Rognes IL  3:10.53 +1.85 A-finale 2.pl 
3 10 3425016 Engen Therese Raufoss IL  3:14.39 +5.71 A-finale 3.pl 
4 19 3425025 Ty ldum Ingri Aunet Overhalla IL Team Trøndelag 3:12.87 +4.19 A-finale 4.pl 
5 3 3425115 Solli Guro Strøm Drevja IL  3:13.11 +4.43 A-finale 5.pl 
6 7 3425177 Gjeitnes Kari Vikhagen Skåla IL  3:11.38 +2.70 A-finale 6.pl 
7 15 3425010 Nordberg Kjersti Henning Skilag  3:18.97 +10.29 B-finale 1.pl 
8 6 3425155 Aas Sigrid J. Tverrelvdalen IL  3:11.72 +3.04 B-finale 2.pl 
9 22 3425053 Åsheim Agnetha Tromsø Skiklubb  3:15.75 +7.07 B-finale 3.pl 

10 13 3425021 Pedersen Lena Cecilie Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:17.30 +8.62 B-finale 4.pl 
11 36 3425219 Bø Kjersti Strindheim IL - Ski  3:17.76 +9.08 B-finale 5.pl 
12 9 3425036 Jensen Lena Kilkameratene, IF  3:15.91 +7.23 B-finale 6.pl 
13 25 1261485 Øy e Jorunn Ny  Von IL Team Hovden 3:20.30 +11.62 1/4-finale 3.pl   
14 12 3425275 Brun-Lie Celine Njård Team Sector Alarm 3:20.66 +11.98 1/4-finale 3.pl   
15 8 3425004 Aas Ingvild Raufoss IL  3:23.11 +14.43 1/4-finale 3.pl   
16 18 3425157 Bjellånes Karianne Henning Skilag  3:17.53 +8.85 1/4-finale 4.pl   
17 30 3425114 Ty ldum Elise Aunet Overhalla IL  3:19.54 +10.86 1/4-finale 4.pl   
18 50 1130050 Eder Irene Nes Ski  3:19.61 +10.93 1/4-finale 4.pl   
19 32 3425388 Bruland Astrid Fossum IF  3:20.90 +12.22 1/4-finale 4.pl   
20 20 3425015 Braathen Solfrid Høy bråten og Stovner Team Bolig 3:23.70 +15.02 1/4-finale 4.pl   
21 5 1032080 Halle Siri Bækkelagets SK  3:21.70 +13.02 1/4-finale 5.pl   
22 23 3425005 Svendsen Sara Tromsø Skiklubb  3:23.15 +14.47 1/4-finale 5.pl   
23 21 3425164 Roe Magnhild Heddal IL  3:24.45 +15.77 1/4-finale 5.pl   
24 16 3425226 Schjølberg Tiril Nesodden IF  3:25.65 +16.97 1/4-finale 5.pl   
25 26 3425194 Reenaas Marte Strindheim IL - Ski  3:27.50 +18.82 1/4-finale 5.pl   
26 17 1212403 Tuovila Miia Sør-Fron IL  3:24.31 +15.63 1/4-finale 6.pl   
27 29 3425024 Sandbakken Ellen Høy bråten og Stovner Team Bolig 3:24.54 +15.86 1/4-finale 6.pl   
28 55 3425208 Moland Signe Andebu IL Vestfold Langrenn 3:27.25 +18.57 1/4-finale 6.pl   
29 52 3425206 Jorde Liv Birgit Gol IL  3:29.08 +20.40 1/4-finale 6.pl   
30 31 3425026 Ulkestad Gunn Elisabeth Strindheim IL - Ski  3:32.30 +23.62 1/4-finale 6.pl   
31 49 3425261 Guin Mari Riseth Nessegutten, SPK  3:33.04 +24.36 155,79  
32 42 3425260 Sy vertsen Kari Rommen Grei, SF  3:34.45 +25.77 161,76  
33 37 3425179 Karset Marthe Kristine H. Heming, IL  3:34.50 +25.82 161,98  
34 45 3425196 Fahle Ine Grei, SF  3:35.06 +26.38 164,35  
35 54 3425331 Lorvik Ingrid Melhus IL  3:37.96 +29.28 176,65  
36 43 3425123 Haugen Aina Torpa Ski  3:40.92 +32.24 189,20  
37 24 3425119 Wey dahl Ly dia Høy bråten og Stovner Team Bolig 3:42.39 +33.71 195,43  
38 41 1335787 Andersen Tove IL Varden  3:43.08 +34.40 198,35  



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT KVINNER - FINALE 
OFFISIELLE RESULTATER  

 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.20.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.43.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Mål 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb  

Tid Diff. 
Finale Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:48 
 

 

39 46 3425296 Bakketun Kjersti Viljar, IL  3:44.77 +36.09 205,52  
Ikke startet: 

 2 1304165 Gjømle Ella Ly n Ski      
 11 1305426 Skofterud Vibeke Westby e Slitu IF      
 14 1303874 Bjørnaas Kine Beate IL Varden      
 27 1355672 Selbæk Laila Strindheim IL - Ski Team Trøndelag     
 28 3425210 Solli Lotte Strøm Drevja IL      
 33 3425127 Skei Kristin Leksvik IL      
 34 3425301 Johaug Therese Ty nset IF      
 35 3425174 Nereng Silje Lillehammer Skiklub      
 38 3425221 Grønvoll Maria Ny sted Furuflaten IL      
 39 3425201 Gurigard Vilde R Søre Ål      
 40 3425209 Persson Irina Mariell Lierne Ski      
 44 3425165 Steira Nina Størmer Forsøk, IL      
 47 3425352 Pedersen Eli G Ny by gda IL      
 48 3425289 Nilsen Inger Liv B Bækkelagets SK      
 51 3425324 Vanbakk Kristine Henning Skilag      
 53 3425163 Nilsen Betty  Ann B Bækkelagets SK      

 



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT KVINNER – FINALE U23 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.20.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.43.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Prolog 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
Finale Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:28 
 

 

1 7 3425177 Gjeitnes Kari Vikhagen Skåla IL  3:11.38 +2.70 A-finale 6.pl 
2 18 3425157 Bjellånes Karianne Henning Skilag  3:17.53 +8.85 1/4-finale 4.pl   
3 30 3425114 Ty ldum Elise Aunet Overhalla IL  3:19.54 +10.86 1/4-finale 4.pl   
4 21 3425164 Roe Magnhild Heddal IL  3:24.45 +15.77 1/4-finale 5.pl   
5 16 3425226 Schjølberg Tiril Nesodden IF  3:25.65 +16.97 1/4-finale 5.pl   
6 55 3425208 Moland Signe Andebu IL Vestfold Langrenn 3:27.25 +18.57 1/4-finale 6.pl   
7 52 3425206 Jorde Liv Birgit Gol IL  3:29.08 +20.40 1/4-finale 6.pl   
8 49 3425261 Guin Mari Riseth Nessegutten, SPK  3:33.04 +24.36   
9 42 3425260 Sy vertsen Kari Rommen Grei, SF  3:34.45 +25.77   

10 37 3425179 Karset Marthe Kristine H. Heming, IL  3:34.50 +25.82   
11 45 3425196 Fahle Ine Grei, SF  3:35.06 +26.38   
12 54 3425331 Lorvik Ingrid Melhus IL  3:37.96 +29.28   
13 43 3425123 Haugen Aina Torpa Ski  3:40.92 +32.24   
14 46 3425296 Bakketun Kjersti Viljar, IL  3:44.77 +36.09   

 
Ikke startet:  

 
 28 3425210 Solli Lotte Strøm Drevja IL 
 38 3425221 Grønvoll Maria Ny sted  Furuflaten IL 
 35 3425174 Nereng Silje Lillehammer Skiklub 
 40 3425209 Persson Irina Mariell Lierne Ski 
 44 3425165 Steira Nina Størmer Forsøk, IL 
 53 3425163 Nilsen Betty  Ann B Bækkelagets SK 

 

 

 

 

 

 

 John Olav Fuglem (TD)  Øy vind Slungård (Rennleder)  
 

 



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT KVINNER - PROLOG 
OFFISIELLE RESULTATER  

 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 10.45.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 11.10.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Mål 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
FiS.pkt Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 16:06 
 

 

1 4 3425183 Jacobsen Astrid Uhrenhold Heming, IL Team Sector Alarm 3:08.68  52,50 Q   
2 1 1303777 Bjørgen Marit Rognes IL  3:10.53 +1.85 60,34 Q   
3 7 3425177 Gjeitnes Kari Vikhagen Skåla IL  3:11.38 +2.70 63,95 Q   
4 6 3425155 Aas Sigrid J. Tverrelvdalen IL  3:11.72 +3.04 65,39 Q   
5 19 3425025 Ty ldum Ingri Aunet Overhalla IL Team Trøndelag 3:12.87 +4.19 70,26 Q   
6 3 3425115 Solli Guro Strøm Drevja IL  3:13.11 +4.43 71,28 Q   
7 10 3425016 Engen Therese Raufoss IL  3:14.39 +5.71 76,71 Q   
8 22 3425053 Åsheim Agnetha Tromsø Skiklubb  3:15.75 +7.07 82,48 Q   
9 9 3425036 Jensen Lena Kilkameratene, IF  3:15.91 +7.23 83,15 Q   

10 13 3425021 Pedersen Lena Cecilie Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:17.30 +8.62 89,05 Q   
11 18 3425157 Bjellånes Karianne Henning Skilag  3:17.53 +8.85 90,02 Q   
12 36 3425219 Bø Kjersti Strindheim IL - Ski  3:17.76 +9.08 91,00 Q   
13 15 3425010 Nordberg Kjersti Henning Skilag  3:18.97 +10.29 96,13 Q   
14 30 3425114 Ty ldum Elise Aunet Overhalla IL  3:19.54 +10.86 98,55 Q   
15 50 1130050 Eder Irene Nes Ski  3:19.61 +10.93 98,84 Q   
16 25 1261485 Øy e Jorunn Ny  Von IL Team Hovden 3:20.30 +11.62 101,77 Q   
17 12 3425275 Brun-Lie Celine Njård Team Sector Alarm 3:20.66 +11.98 103,29 Q   
18 32 3425388 Bruland Astrid Fossum IF  3:20.90 +12.22 104,31 Q   
19 5 1032080 Halle Siri Bækkelagets SK  3:21.70 +13.02 107,70 Q   
20 8 3425004 Aas Ingvild Raufoss IL  3:23.11 +14.43 113,68 Q   
21 23 3425005 Svendsen Sara Tromsø Skiklubb  3:23.15 +14.47 113,85 Q   
22 20 3425015 Braathen Solfrid Høy bråten og Stovner Team Bolig 3:23.70 +15.02 116,18 Q   
23 17 1212403 Tuovila Miia Sør-Fron IL  3:24.31 +15.63 118,77 Q   
24 21 3425164 Roe Magnhild Heddal IL  3:24.45 +15.77 119,36 Q   
25 29 3425024 Sandbakken Ellen Høy bråten og Stovner Team Bolig 3:24.54 +15.86 119,75 Q   
26 16 3425226 Schjølberg Tiril Nesodden IF  3:25.65 +16.97 124,45 Q   
27 55 3425208 Moland Signe Andebu IL Vestfold Langrenn 3:27.25 +18.57 131,24 Q   
28 26 3425194 Reenaas Marte Strindheim IL - Ski  3:27.50 +18.82 132,30 Q   
29 52 3425206 Jorde Liv Birgit Gol IL  3:29.08 +20.40 138,99 Q   
30 31 3425026 Ulkestad Gunn Elisabeth Strindheim IL - Ski  3:32.30 +23.62 152,65 Q   
31 49 3425261 Guin Mari Riseth Nessegutten, SPK  3:33.04 +24.36 155,79  
32 42 3425260 Sy vertsen Kari Rommen Grei, SF  3:34.45 +25.77 161,76  
33 37 3425179 Karset Marthe Kristine H. Heming, IL  3:34.50 +25.82 161,98  
34 45 3425196 Fahle Ine Grei, SF  3:35.06 +26.38 164,35  
35 54 3425331 Lorvik Ingrid Melhus IL  3:37.96 +29.28 176,65  
36 43 3425123 Haugen Aina Torpa Ski  3:40.92 +32.24 189,20  
37 24 3425119 Wey dahl Ly dia Høy bråten og Stovner Team Bolig 3:42.39 +33.71 195,43  
38 41 1335787 Andersen Tove IL Varden  3:43.08 +34.40 198,35  



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT KVINNER - PROLOG 
OFFISIELLE RESULTATER  

 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 10.45.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 11.10.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Mål 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
FiS.pkt Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 16:06 
 

 

39 46 3425296 Bakketun Kjersti Viljar, IL  3:44.77 +36.09 205,52  
Ikke startet: 

 2 1304165 Gjømle Ella Ly n Ski      
 11 1305426 Skofterud Vibeke Westby e Slitu IF      
 14 1303874 Bjørnaas Kine Beate IL Varden      
 27 1355672 Selbæk Laila Strindheim IL - Ski Team Trøndelag     
 28 3425210 Solli Lotte Strøm Drevja IL      
 33 3425127 Skei Kristin Leksvik IL      
 34 3425301 Johaug Therese Ty nset IF      
 35 3425174 Nereng Silje Lillehammer Skiklub      
 38 3425221 Grønvoll Maria Ny sted Furuflaten IL      
 39 3425201 Gurigard Vilde R Søre Ål      
 40 3425209 Persson Irina Mariell Lierne Ski      
 44 3425165 Steira Nina Størmer Forsøk, IL      
 47 3425352 Pedersen Eli G Ny by gda IL      
 48 3425289 Nilsen Inger Liv B Bækkelagets SK      
 51 3425324 Vanbakk Kristine Henning Skilag      
 53 3425163 Nilsen Betty  Ann B Bækkelagets SK      

 



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN - FINALE 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.45.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.55.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Prolog 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
Finale Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:50 
 

 

1 110 3420077 Hattestad Ola Vigen Ørje IL  3:05.72 +0.22 A-finale 1.pl 
2 111 1059822 Hjelmeset Odd-Bjørn Fjellhug / Vereide - Hy en  3:05.96 +0.46 A-finale 2.pl 
3 104 3420036 Rønning Eldar Skogn IL  3:07.46 +1.96 A-finale 3.pl 
4 101 3420131 Kjølstad Johan Skogn IL  3:05.69 +0.19 A-finale 4.pl 
5 115 3420299 Ly kkja Hans Petter Dalguten IL  3:08.60 +3.10 A-finale 5.pl 
6 102 1185340 Iversen Trond Mjøndalen IF  3:05.50  A-finale 6.pl 
7 109 3420002 Dahl Jon Kristian Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:08.28 +2.78 B-finale 1.pl 
8 112 3420376 Gløersen Anders N. Rustad IL Team Manpower 3:08.34 +2.84 B-finale 2.pl 
9 119 3420150 Årdal Asgeir Jølster IL  3:09.90 +4.40 B-finale 3.pl 

10 113 3420230 Bakkejord Erik Øvsthus Strindheim IL - Ski  3:08.03 +2.53 B-finale 4.pl 
11 124 3420015 Pedersen Audun Domaas Medkila SL  3:11.34 +5.84 B-finale 5.pl 
12 127 1263425 Trondsen Krister Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:07.58 +2.08 B-finale 6.pl 
13 118 3420200 Østlien Espen Raufoss IL  3:08.55 +3.05 1/4-finale 3.pl   
14 129 3420424 Elvestad Glenn Gjerdrum IL Team Hovden 3:09.48 +3.98 1/4-finale 3.pl   
15 123 3420365 Brandsdal Eirik Kjelsås IL Team Hovden 3:10.45 +4.95 1/4-finale 3.pl   
16 114 3420519 Clausen Kent-Ove Steinkjer Skiklubb  3:08.91 +3.41 1/4-finale 4.pl   
17 116 3420304 Åsen Tommy  Hamar Skiklubb  3:09.46 +3.96 1/4-finale 4.pl   
18 137 3420018 Schjellerud Tor Erik Vind IL  3:10.83 +5.33 1/4-finale 4.pl   
19 204 3420487 Odsæter Lars Vingli Lillehammer Skiklub  3:12.70 +7.20 1/4-finale 4.pl   
20 132 3420516 Gundersen Tore Martin S Vang Skiløperforening  3:12.85 +7.35 1/4-finale 4.pl   
21 120 3420363 Bjertnes Jens Jevnaker IF  3:09.62 +4.12 1/4-finale 5.pl   
22 126 3420012 Skrødal Kristian Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:10.76 +5.26 1/4-finale 5.pl   
23 133 3420377 Gløersen Øy vind N. Rustad IL  3:10.76 +5.26 1/4-finale 5.pl   
24 142 3420191 Moe Ola Erik Heen Gjerdrum IL  3:12.19 +6.69 1/4-finale 5.pl   
25 136 3420270 Mork Ole Christian Lillehammer Skiklub  3:12.40 +6.90 1/4-finale 5.pl   
26 121 3420004 Finstad Arnstein Steinkjer Skiklubb  3:10.12 +4.62 1/4-finale 6.pl   
27 130 3420471 Gundersen Emil Mikael S Vang Skiløperforening  3:12.74 +7.24 1/4-finale 6.pl   
28 117 3420083 Sandbakk Øy vind Sogndal IL  3:13.08 +7.58 1/4-finale 6.pl   
29 175 3420474 Sivertsen Jan Henrik Ry gene IL - Ski  3:13.10 +7.60 1/4-finale 6.pl   
30 200 3420573 Bakken Timo Andre Mjøndalen IF  3:13.14 +7.64 1/4-finale 6.pl   
31 125 3420305 Opsahl Eivind G Vang Skiløperforening  3:14.44 +8.94 59,18  
32 207 3420580 Fremo Thomas Fjellørnen IL  3:14.80 +9.30 60,74  
33 156 3420642 Ny dal Hallvard Moian Njård Team Kollen 3:16.43 +10.93 67,77  
34 166 3420300 Jensen Lars Trønder-Ly n IL  3:16.51 +11.01 68,11  
35 161 3420478 Toftegaard Lars A. Skarnes IL  3:16.81 +11.31 69,41  
36 134 3420178 Kristiansen Gunnar Hemsedal IL  3:17.39 +11.89 71,91  
37 145 3420241 Gjerdalen Njål Tage Holeværingen, IL  3:17.57 +12.07 72,68  
38 157 3420115 Bergheim Bjørn Næroset IL  3:17.64 +12.14 72,99  



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN - FINALE 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.45.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.55.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Prolog 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
Finale Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:50 
 

 

39 167 3420836 Bruaset Kristian Ranheim Skiklubb  3:17.92 +12.42 74,19  
40 173 3420463 Steen Andreas My ran Leksvik IL  3:18.03 +12.53 74,67  
41 162 3420477 Muller Leif Arne Ty nset IF  3:18.09 +12.59 74,93  
42 128 3420194 Muller Rune Ty nset IF  3:18.14 +12.64 75,14  
43 174 3420476 Tømmerstrand Jørn Yngve Kolvereid IL  3:18.18 +12.68 75,31  
44 181 3420641 Braathen Jørgen Høy bråten og Stovner IL  3:18.19 +12.69 75,36  
45 152 3420694 Sundal Torstein Nessegutten, SPK  3:18.63 +13.13 77,25  
46 153 3420181 Krogsveen Tore Sør-Fron IL  3:18.65 +13.15 77,34  
47 188 3420233 Bjørgen Per Egil Trønder-Ly n IL  3:18.70 +13.20 77,56  
48 141 3420184 Litlere Lars Fana IL  3:18.73 +13.23 77,69  
49 131 3420318 Andersen Ruben Bækkelagets SK  3:18.95 +13.45 78,63  
50 199 1307754 Henriksen Thomas Fossum IF  3:18.99 +13.49 78,81  
51 192 3420611 Svien Aleksander Heming, IL  3:19.15 +13.65 79,50  
52 151 3420221 Gjerdalen Gard Fillip Holeværingen, IL  3:19.22 +13.72 79,80  
53 148 3420429 Haugen Rune Andre Mjøndalen IF  3:19.36 +13.86 80,40  
54 208 3420102 Thonstad Audun Strindheim IL - Ski  3:20.42 +14.92 84,97  
55 189 3420414 Kjølhamar Vegard Fossum IF  3:21.17 +15.67 88,21  
56 198 3420530 Hammer Martin Ekne IL  3:21.23 +15.73 88,47  
57 149 3420288 Ny gaard Anders Rudaa Rustad IL  3:21.25 +15.75 88,55  
58 146 3420314 Skånøy  Sindre Il Skauga  3:21.29 +15.79 88,73  
59 135 3420475 Fenre Tobias Dahl Røa IL Team Hovden 3:21.74 +16.24 90,67  
60 150 3420183 Lia Magnus Hof IL Vestf. Langrenn 3:21.98 +16.48 91,70  
61 143 3420370 Engstrøm Stefan Mjøndalen IF  3:22.46 +16.96 93,77  
62 202 3420808 Sjulstad Petter Andre Birkebeineren, IF  3:22.51 +17.01 93,99  
63 195 3420504 Johnsen Kjell Arne Bangen Ty nset IF  3:23.38 +17.88 97,74  
64 183 3420779 Hanssen John Christian De Asker Skiklubb  3:23.40 +17.90 97,83  
65 155 3420316 Rønning Bernhard Skogn IL  3:24.17 +18.67 101,15  
66 165 3420473 Nordhagen Knut Einar Hamar Skiklubb  3:24.91 +19.41 104,34  
67 170 3420529 Vatshaug Martin Drevja IL  3:25.26 +19.76 105,85  
68 163 3420736 Karlsen Lars Christian T Mjøndalen IF  3:25.95 +20.45 108,82  
69 205 3420470 Engan Arnt Einar Sokna IL  3:26.38 +20.88 110,68  
70 196 3420353 Evensen Arne Næroset IL  3:26.52 +21.02 111,28  
71 160 1279333 Dy bendal Henning Mjøndalen IF  3:27.02 +21.52 113,44  
72 177 3420232 Braathen Kristian Høy bråten og Stovner IL  3:27.54 +22.04 115,68  
73 201 3420511 Haugereid Ove Antvord NTNUI - Ski  3:28.56 +23.06 120,08  
74 178 3420538 Brekke Einar Raknes Molde og Omegn IF - Ski  3:29.05 +23.55 122,19  
75 184 3420888 Ekrem Thomas By aasen Skiklub  3:29.93 +24.43 125,99  
76 158 3420294 Svinsås Morten Rindals-Troll, IK  3:30.12 +24.62 126,81  



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN - FINALE 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.45.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.55.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Prolog 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
Finale Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:50 
 

 

77 185 3420556 Sandøy  Rune Molland By åsen IL  3:30.82 +25.32 129,83  
78 182 3420037 Sandbakk Sindre NTNUI - Ski  3:31.24 +25.74 131,64  
79 197 3420457 Aaland Reinar Hornindal IL  3:32.51 +27.01 137,11  
80 193 3420447 Hansen Amund Hommelvik IL  3:33.77 +28.27 142,55  
81 206 3420469 Sandvik Christian NTNUI - Ski  3:37.18 +31.68 157,25  
82 186 3420547 My hre Martin Næsgaard By aasen Skiklub  3:41.26 +35.76 174,85  
83 179 3420553 Mæhlum Nils Einar Brøttum IL  3:42.86 +37.36 181,75  
84 190 3420512 Bohinen Ørjan NTNUI - Ski  3:48.04 +42.54 204,09  

Ikke startet: 
 103 1092511 Hetland Tor Arne By åsen IL      
 105 3420012 Næss Børre Efteløt IL      
 106 3420239 Northug jr Petter Strindheim IL - Ski      
 107 3420089 Pettersen Øy stein Bækkelagets SK Team Manpower     
 108 1230930 Svartedal Jens Arne Trøsken IL      
 122 3420199 Østensen Simen Håkon Fossum IF Team Manpower     
 138 3420075 Kolstad Jonas Austmo Henning Skilag      
 139 1355963 Børsheim Hallvard Kjelsås IL      
 140 1356545 Djupvik Roger Aa Fjellhug / Vereide - Hy en Team Manpower     
 144 3420303 Mathisen Bengt-Magnus Tiller IL      
 147 3420385 Jensen Vegar Hattestad Ørje IL Team Hovden     
 154 3420025 Haugsnes Eirik Skjervøy  IK      
 159 3420388 Larsen Bjørnar Vindafjord IL      
 164 3420193 Moslet Kristoffer Stokke IL Vestf. Langrenn     
 168 3420160 Eilifsen Morten Henning Skilag Team Trøndelag     
 169 1358097 Skaarud Kenneth Harestua IL      
 171 3420166 Halland Jon Arild Jølster IL      
 172 3420085 Laugaland Audun Hjelmeland IL      
 176 3420228 Sundby  Martin Johnsrud Røa IL Team Manpower     
 180 3420574 Bø Tarjei Markane IL      
 187 1150614 Tronvoll Ove Erik By åsen IL      
 191 3420544 Godli Eivind-Haakenstad Svea Skilag      
 194 3420483 Offigstad Henning Øy er-Tretten IF      
 203 3420086 Prøsch Hans Røros IL      

 



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN – FINALE U23 
OFFISIELLE RESULTATER  

 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.45.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.55.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Prolog 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
Finale Mrk

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:17 
 

 

1 115 3420299 Ly kkja Hans Petter Dalguten IL  3:08.60 +3.10 A-finale 5.pl

2 112 3420376 Gløersen Anders N. Rustad IL Team Manpower 3:08.34 +2.84 B-finale 2.pl

3 129 3420424 Elvestad Glenn Gjerdrum IL Team Hovden 3:09.48 +3.98 1/4-finale 3.pl   

4 123 3420365 Brandsdal Eirik Kjelsås IL Team Hovden 3:10.45 +4.95 1/4-finale 3.pl   

5 114 3420519 Clausen Kent-Ove Steinkjer Skiklubb  3:08.91 +3.41 1/4-finale 4.pl   

6 204 3420487 Odsæter Lars Vingli Lillehammer Skiklub  3:12.70 +7.20 1/4-finale 4.pl   

7 133 3420377 Gløersen Øy vind N. Rustad IL  3:10.76 +5.26 1/4-finale 5.pl   

8 142 3420191 Moe Ola Erik Heen Gjerdrum IL  3:12.19 +6.69 1/4-finale 5.pl   

9 136 3420270 Mork Ole Christian Lillehammer Skiklub  3:12.40 +6.90 1/4-finale 5.pl   

10 130 3420471 Gundersen Emil Mikael S Vang Skiløperforening  3:12.74 +7.24 1/4-finale 6.pl   

11 175 3420474 Sivertsen Jan Henrik Ry gene IL - Ski  3:13.10 +7.60 1/4-finale 6.pl   

12 125 3420305 Opsahl Eivind G Vang Skiløperforening  3:14.44 +8.94  

13 166 3420300 Jensen Lars Trønder-Ly n IL  3:16.51 +11.01  

14 161 3420478 Toftegaard Lars A. Skarnes IL  3:16.81 +11.31  

15 134 3420178 Kristiansen Gunnar Hemsedal IL  3:17.39 +11.89  

16 145 3420241 Gjerdalen Njål Tage Holeværingen, IL  3:17.57 +12.07  

17 167 3420836 Bruaset Kristian Ranheim Skiklubb  3:17.92 +12.42  

18 162 3420477 Muller Leif Arne Ty nset IF  3:18.09 +12.59  

19 174 3420476 Tømmerstrand Jørn Yngve Kolvereid IL  3:18.18 +12.68  

20 152 3420694 Sundal Torstein Nessegutten, SPK  3:18.63 +13.13  

21 153 3420181 Krogsveen Tore Sør-Fron IL  3:18.65 +13.15  

22 141 3420184 Litlere Lars Fana IL  3:18.73 +13.23  

23 189 3420414 Kjølhamar Vegard Fossum IF  3:21.17 +15.67  

24 198 3420530 Hammer Martin Ekne IL  3:21.23 +15.73  

25 149 3420288 Ny gaard Anders Rudaa Rustad IL  3:21.25 +15.75  

26 146 3420314 Skånøy  Sindre Il Skauga  3:21.29 +15.79  

27 135 3420475 Fenre Tobias Dahl Røa IL Team Hovden 3:21.74 +16.24  

28 150 3420183 Lia Magnus Hof IL Vestfold Langrenn 3:21.98 +16.48  

29 143 3420370 Engstrøm Stefan Mjøndalen IF  3:22.46 +16.96  

30 195 3420504 Johnsen Kjell Arne Bangen Ty nset IF  3:23.38 +17.88  

31 183 3420779 Hanssen John Christian De Asker Skiklubb  3:23.40 +17.90  

32 155 3420316 Rønning Bernhard Skogn IL  3:24.17 +18.67  

33 165 3420473 Nordhagen Knut Einar Hamar Skiklubb  3:24.91 +19.41  

34 170 3420529 Vatshaug Martin Drevja IL  3:25.26 +19.76  

35 163 3420736 Karlsen Lars Christian T Mjøndalen IF  3:25.95 +20.45  

36 205 3420470 Engan Arnt Einar Sokna IL  3:26.38 +20.88  

37 177 3420232 Braathen Kristian Høy bråten og Stovner IL  3:27.54 +22.04  

38 178 3420538 Brekke Einar Raknes Molde og Omegn IF - Ski  3:29.05 +23.55  



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN – FINALE U23 
OFFISIELLE RESULTATER  

 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 12.45.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 13.55.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Prolog 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
Finale Mrk

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 15:17 
 

 

39 184 3420888 Ekrem Thomas By aasen Skiklub  3:29.93 +24.43  

40 158 3420294 Svinsås Morten Rindals-Troll, IK  3:30.12 +24.62  

41 185 3420556 Sandøy  Rune Molland By åsen IL  3:30.82 +25.32  

42 197 3420457 Aaland Reinar Hornindal IL  3:32.51 +27.01  

43 206 3420469 Sandvik Christian NTNUI - Ski  3:37.18 +31.68  

44 186 3420547 My hre Martin Næsgaard By aasen Skiklub  3:41.26 +35.76  

45 179 3420553 Mæhlum Nils Einar Brøttum IL  3:42.86 +37.36  
Ikke startet: 

 106 3420239 Northug jr Petter Strindheim IL - Ski    
 122 3420199 Østensen Simen Håkon Fossum IF Team Manpower   
 144 3420303 Mathisen Bengt-Magnus Tiller IL    
 147 3420385 Jensen Vegar Hattestad Ørje IL Team Hovden   
 154 3420025 Haugsnes Eirik Skjervøy  IK    
 164 3420193 Moslet Kristoffer Stokke IL Vestfold Langrenn   
 168 3420160 Eilifsen Morten Henning Skilag Team Trøndelag   
 176 3420228 Sundby  Martin Johnsrud Røa IL Team Manpower   
 191 3420544 Godli Eivind-Haakenstad Svea Skilag    
 194 3420483 Offigstad Henning Øy er-Tretten IF    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 John Olav Fuglem (TD)  Øy vind Slungård (Rennleder)  
 



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN - PROLOG 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 11.15.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 11.47.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Mål 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
FIS pkt Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 16:08 
 

 

1 102 1185340 Iversen Trond Mjøndalen IF  3:05.50  20,63 Q   
2 101 3420131 Kjølstad Johan Skogn IL  3:05.69 +0.19 21,45 Q   
3 110 3420077 Hattestad Ola Vigen Ørje IL  3:05.72 +0.22 21,58 Q   
4 111 1059822 Hjelmeset Odd-Bjørn Fjellhug / Vereide -  3:05.96 +0.46 22,61 Q   
5 104 3420036 Rønning Eldar Skogn IL  3:07.46 +1.96 29,08 Q   
6 127 1263425 Trondsen Krister Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:07.58 +2.08 29,60 Q   
7 113 3420230 Bakkejord Erik Øvsthus Strindheim IL - Ski  3:08.03 +2.53 31,54 Q   
8 109 3420002 Dahl Jon Kristian Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:08.28 +2.78 32,62 Q   
9 112 3420376 Gløersen Anders N. Rustad IL Team Manpower 3:08.34 +2.84 32,88 Q   

10 118 3420200 Østlien Espen Raufoss IL  3:08.55 +3.05 33,78 Q   
11 115 3420299 Ly kkja Hans Petter Dalguten IL  3:08.60 +3.10 34,00 Q   
12 114 3420519 Clausen Kent-Ove Steinkjer Skiklubb  3:08.91 +3.41 35,34 Q   
13 116 3420304 Åsen Tommy  Hamar Skiklubb  3:09.46 +3.96 37,71 Q   
14 129 3420424 Elvestad Glenn Gjerdrum IL Team Hovden 3:09.48 +3.98 37,79 Q   
15 120 3420363 Bjertnes Jens Jevnaker IF  3:09.62 +4.12 38,40 Q   
16 119 3420150 Årdal Asgeir Jølster IL  3:09.90 +4.40 39,61 Q   
17 121 3420004 Finstad Arnstein Steinkjer Skiklubb  3:10.12 +4.62 40,55 Q   
18 123 3420365 Brandsdal Eirik Kjelsås IL Team Hovden 3:10.45 +4.95 41,98 Q   
19 126 3420012 Skrødal Kristian Strindheim IL - Ski Team Trøndelag 3:10.76 +5.26 43,31 Q   

 133 3420377 Gløersen Øy vind N. Rustad IL  3:10.76 +5.26 43,31 Q   
21 137 3420018 Schjellerud Tor Erik Vind IL  3:10.83 +5.33 43,62 Q   
22 124 3420015 Pedersen Audun Domaas Medkila SL  3:11.34 +5.84 45,82 Q   
23 142 3420191 Moe Ola Erik Heen Gjerdrum IL  3:12.19 +6.69 49,48 Q   
24 136 3420270 Mork Ole Christian Lillehammer Skiklub  3:12.40 +6.90 50,39 Q   
25 204 3420487 Odsæter Lars Vingli Lillehammer Skiklub  3:12.70 +7.20 51,68 Q   
26 130 3420471 Gundersen Emil Mikael S Vang Skiløperforening  3:12.74 +7.24 51,85 Q   
27 132 3420516 Gundersen Tore Martin S Vang Skiløperforening  3:12.85 +7.35 52,33 Q   
28 117 3420083 Sandbakk Øy vind Sogndal IL  3:13.08 +7.58 53,32 Q   
29 175 3420474 Sivertsen Jan Henrik Ry gene IL - Ski  3:13.10 +7.60 53,41 Q   
30 200 3420573 Bakken Timo Andre Mjøndalen IF  3:13.14 +7.64 53,58 Q   
31 125 3420305 Opsahl Eivind G Vang Skiløperforening  3:14.44 +8.94 59,18  
32 207 3420580 Fremo Thomas Fjellørnen IL  3:14.80 +9.30 60,74  
33 156 3420642 Ny dal Hallvard Moian Njård Team Kollen 3:16.43 +10.93 67,77  
34 166 3420300 Jensen Lars Trønder-Ly n IL  3:16.51 +11.01 68,11  
35 161 3420478 Toftegaard Lars A. Skarnes IL  3:16.81 +11.31 69,41  
36 134 3420178 Kristiansen Gunnar Hemsedal IL  3:17.39 +11.89 71,91  
37 145 3420241 Gjerdalen Njål Tage Holeværingen, IL  3:17.57 +12.07 72,68  
38 157 3420115 Bergheim Bjørn Næroset IL  3:17.64 +12.14 72,99  



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN - PROLOG 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 11.15.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 11.47.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Mål 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
FIS pkt Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 16:08 
 

 

39 167 3420836 Bruaset Kristian Ranheim Skiklubb  3:17.92 +12.42 74,19  
40 173 3420463 Steen Andreas My ran Leksvik IL  3:18.03 +12.53 74,67  
41 162 3420477 Muller Leif Arne Ty nset IF  3:18.09 +12.59 74,93  
42 128 3420194 Muller Rune Ty nset IF  3:18.14 +12.64 75,14  
43 174 3420476 Tømmerstrand Jørn Yngve Kolvereid IL  3:18.18 +12.68 75,31  
44 181 3420641 Braathen Jørgen Høy bråten og Stovner  3:18.19 +12.69 75,36  
45 152 3420694 Sundal Torstein Nessegutten, SPK  3:18.63 +13.13 77,25  
46 153 3420181 Krogsveen Tore Sør-Fron IL  3:18.65 +13.15 77,34  
47 188 3420233 Bjørgen Per Egil Trønder-Ly n IL  3:18.70 +13.20 77,56  
48 141 3420184 Litlere Lars Fana IL  3:18.73 +13.23 77,69  
49 131 3420318 Andersen Ruben Bækkelagets SK  3:18.95 +13.45 78,63  
50 199 1307754 Henriksen Thomas Fossum IF  3:18.99 +13.49 78,81  
51 192 3420611 Svien Aleksander Heming, IL  3:19.15 +13.65 79,50  
52 151 3420221 Gjerdalen Gard Fillip Holeværingen, IL  3:19.22 +13.72 79,80  
53 148 3420429 Haugen Rune Andre Mjøndalen IF  3:19.36 +13.86 80,40  
54 208 3420102 Thonstad Audun Strindheim IL - Ski  3:20.42 +14.92 84,97  
55 189 3420414 Kjølhamar Vegard Fossum IF  3:21.17 +15.67 88,21  
56 198 3420530 Hammer Martin Ekne IL  3:21.23 +15.73 88,47  
57 149 3420288 Ny gaard Anders Rudaa Rustad IL  3:21.25 +15.75 88,55  
58 146 3420314 Skånøy  Sindre Il Skauga  3:21.29 +15.79 88,73  
59 135 3420475 Fenre Tobias Dahl Røa IL Team Hovden 3:21.74 +16.24 90,67  
60 150 3420183 Lia Magnus Hof IL Vestf. Langrenn 3:21.98 +16.48 91,70  
61 143 3420370 Engstrøm Stefan Mjøndalen IF  3:22.46 +16.96 93,77  
62 202 3420808 Sjulstad Petter Andre Birkebeineren, IF  3:22.51 +17.01 93,99  
63 195 3420504 Johnsen Kjell Arne Bangen Ty nset IF  3:23.38 +17.88 97,74  
64 183 3420779 Hanssen John Christian De Asker Skiklubb  3:23.40 +17.90 97,83  
65 155 3420316 Rønning Bernhard Skogn IL  3:24.17 +18.67 101,15  
66 165 3420473 Nordhagen Knut Einar Hamar Skiklubb  3:24.91 +19.41 104,34  
67 170 3420529 Vatshaug Martin Drevja IL  3:25.26 +19.76 105,85  
68 163 3420736 Karlsen Lars Christian T Mjøndalen IF  3:25.95 +20.45 108,82  
69 205 3420470 Engan Arnt Einar Sokna IL  3:26.38 +20.88 110,68  
70 196 3420353 Evensen Arne Næroset IL  3:26.52 +21.02 111,28  
71 160 1279333 Dy bendal Henning Mjøndalen IF  3:27.02 +21.52 113,44  
72 177 3420232 Braathen Kristian Høy bråten og Stovner  3:27.54 +22.04 115,68  
73 201 3420511 Haugereid Ove Antvord NTNUI - Ski  3:28.56 +23.06 120,08  
74 178 3420538 Brekke Einar Raknes Molde og Omegn IF -  3:29.05 +23.55 122,19  
75 184 3420888 Ekrem Thomas By aasen Skiklub  3:29.93 +24.43 125,99  
76 158 3420294 Svinsås Morten Rindals-Troll, IK  3:30.12 +24.62 126,81  



 

 
NM PÅ SKI 2007 

LANGRENN 
SPRINT MENN - PROLOG 

OFFISIELLE RESULTATER  
 
MERÅKER (NOR) 19. JANUAR 2007 STARTTID 11.15.00 
GROVA SKISTADION  SLUTTTID 11.47.00 

RENNKOMITE LØYPEFAKTA SPRINT  
Teknisk delegert: John Olav Fuglem Høydeforskjell (HD): 22 m  
Assisterende TD: Erik Andresen Maksimal klatring (MC): 14 m  
Rennleder: Øyvind Slungård Total klatring (TC): 38 m  
  Rundelengde: 1203 m  
Løypesjef: Lars Hasselvold Antall runder: 1  
  Løpstillegg:  

 

Mål 
Pl Nr FIS-Nr Navn Klubb Team 

Tid Diff. 
FIS pkt Mrk 

 

 DATA PROCESSING REALIZED BY HEGO  
                                                                                                                             Generation Date: 19.01.2007 / Time: 16:08 
 

 

77 185 3420556 Sandøy  Rune Molland By åsen IL  3:30.82 +25.32 129,83  
78 182 3420037 Sandbakk Sindre NTNUI - Ski  3:31.24 +25.74 131,64  
79 197 3420457 Aaland Reinar Hornindal IL  3:32.51 +27.01 137,11  
80 193 3420447 Hansen Amund Hommelvik IL  3:33.77 +28.27 142,55  
81 206 3420469 Sandvik Christian NTNUI - Ski  3:37.18 +31.68 157,25  
82 186 3420547 My hre Martin Næsgaard By aasen Skiklub  3:41.26 +35.76 174,85  
83 179 3420553 Mæhlum Nils Einar Brøttum IL  3:42.86 +37.36 181,75  
84 190 3420512 Bohinen Ørjan NTNUI - Ski  3:48.04 +42.54 204,09  

Ikk          
 103 1092511 Hetland Tor Arne By åsen IL      
 105 3420012 Næss Børre Efteløt IL      
 106 3420239 Northug jr Petter Strindheim IL - Ski      
 107 3420089 Pettersen Øy stein Bækkelagets SK Team Manpower     
 108 1230930 Svartedal Jens Arne Trøsken IL      
 122 3420199 Østensen Simen Håkon Fossum IF Team Manpower     
 138 3420075 Kolstad Jonas Austmo Henning Skilag      
 139 1355963 Børsheim Hallvard Kjelsås IL      
 140 1356545 Djupvik Roger Aa Fjellhug / Vereide - Team Manpower     
 144 3420303 Mathisen Bengt-Magnus Tiller IL      
 147 3420385 Jensen Vegar Hattestad Ørje IL Team Hovden     
 154 3420025 Haugsnes Eirik Skjervøy  IK      
 159 3420388 Larsen Bjørnar Vindafjord IL      
 164 3420193 Moslet Kristoffer Stokke IL Vestf. Langrenn     
 168 3420160 Eilifsen Morten Henning Skilag Team Trøndelag     
 169 1358097 Skaarud Kenneth Harestua IL      
 171 3420166 Halland Jon Arild Jølster IL      
 172 3420085 Laugaland Audun Hjelmeland IL      
 176 3420228 Sundby  Martin Johnsrud Røa IL Team Manpower     
 180 3420574 Bø Tarjei Markane IL      
 187 1150614 Tronvoll Ove Erik By åsen IL      
 191 3420544 Godli Eivind-Haakenstad Svea Skilag      
 194 3420483 Offigstad Henning Øy er-Tretten IF      
 203 3420086 Prøsch Hans Røros IL      

Bru          
Dis          

 






